
Výbor SVD, Společenství vlastníků domu Vašatova 3217, 3218, 3221 a Tyršova 3222, Kladno, Tyršova 
3222, PSČ 272 01 
 
 
 
V Kladně 18. prosince 2022 
 
 
 
Zápis z hlasování Shromáždění SVD per rollam 
 
 
 
Věc:  
Volba 3. člena Výboru 
 
 
 
Důvod volby:  

- p. Zdeněk Termer nás náhle opustil 3. prosince; 

- Vzhledem ke schůzi Shromáždění 6. listopadu, svolání další v předvánočním období by nebylo 
realizovatelné. Nesešli bychom se v dostatečném počtu; 

- Nebyl podán návrh jiného člena do Výboru, než p. Martina Bálka; 
 
 
 
Hlasování:  
Účast v našem hlasování byla 60,07% (kvórum 60%). Souhlasné stanovisko hlasujících bylo 97%. Zdržel se 
jeden hlasující, 3%.  
 
➔ p. Martin Bálek byl zvolen jako člen Výboru, od 1.1.2023 
 
 
 
Zápis provedl:  
Rastislav Kováč  
 
 
 
Další kroky:  

- Podání návrhu na Městský soud Praha, Slezská 2000/ 9, 120 00 Praha 2  


